PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

          17.07.2009                                                                              №  340

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы города Владивостока              «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в Устав города Владивостока»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Владивостока, муниципального правового акта города Владивостока от 09.07.2008 № 34-МПА «Положение о порядке проведения публичных слушаний в городе Владивостоке» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в Устав города Владивостока» по инициативе Думы города Владивостока.

2. Назначить публичные слушания на 24 августа 2009 года в 16.00 часов по адресу: г. Владивосток, Океанский просп., д. 20, актовый зал администрации города Владивостока.

3. Установить срок для представления предложений и замечаний по вопросам, подлежащим обсуждению на публичных слушаниях, заявок на участие в публичных слушаниях до 12 августа 2009 года по адресу: г. Владивосток,               ул. Суханова, д. 3, каб. 101, общий отдел.

4. Финансирование мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, произвести за счет средств бюджета города Владивостока, предусмотренных по разделу «Общегосударственные вопросы».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Пенязь).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

               В.М. Розов